САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2017 года                                                 № 17-1

О внесении изменений в решение

Санкт-Петербургской избирательной комиссии
от 26 октября 2017 года № 15-1 «Об Аттестационной комиссии

Санкт-Петербургской избирательной комиссии»

В соответствиии с частями 15 и 16 статьи 48, пунктом 5 части 6

и частью 9 статьи 64 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Внести следующие изменения в Положение об Аттестационной

комиссии Санкт-Петербургской избирательной комиссии, утвержденное

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 26 октября 2017 года № 15-1 «Об Аттестационной комиссии

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» (далее – Положение):

1.1. Дополнить Положение пунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Включение гражданских служащих (с их согласия) по результатам

их аттестации в кадровый резерв Санкт-Петербургской избирательной

комиссии.».

1.2. Дополнить Положение пунктом 5.12 следующего содержания:

«5.12. В течение одного месяца после проведения аттестации по ее

результатам председателем Санкт-Петербургской избирательной комиссии

издается правовой акт о том, что гражданский служащий:

1) подлежит включению в кадровый резерв для замещения вакантной

должности государственной гражданской службы Санкт-Петербурга

в Санкт-Петербургской избирательной комиссии в порядке должностного

роста;

2) направляется для получения дополнительного профессионального

образования;

3) понижается в должности государственной гражданской службы

Санкт-Петербурга в Санкт-Петербургской избирательной комиссии и

подлежит исключению из кадрового резерва в случае нахождения в нем.».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

А.В. Егорову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	РЕШЕНИЕ